

Nr sprawy: PO VII WB 261.11.2018

Konin, 4 grudnia 2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 138o, o wartości mniejszej niż kwota określona w Rozdziale VI art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn. „Usługa fizycznej ochrony osób i mienia oraz całodobowy monitoring systemu alarmowego w Prokuraturze Okręgowej w Koninie i podległych jej Prokuraturach Rejonowych w Koninie, Turku i Słupcy w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.”

Zamawiający, działając na podstawie Rozdziału VIII pkt. 2 Ogłoszenia o zamówieniu, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania ich źródła) wraz z udzielanymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy Wykonawcy posiadali wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 do Ogłoszenia, że cyt. „Wykonawca będzie realizować umowę w oparciu o pracowników posiadających odpowiednie kwalifikacje zawodowe (osoby posiadające wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej)”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź: Zgodnie z postanowieniami Rozdziału III pkt. 4 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zastrzegł obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy w zakresie fizycznej, bezpośredniej ochrony obiektu. W pkt. 5 ww. rozdziału dopuścił jednak możliwość udziału podwykonawcy jednak wyłącznie w zakresie przyjazdu grupy interwencyjnej.

PROKURATOR OKRĘGOWY
w Koninie

Mariusz Skupin